
ZARZĄDZENIE NR 153/2022
Wójta Gminy Żelazków

z dnia 31 października 2022r.

zmieniające Zarządzenie Nr 107/2016 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 grudnia 2016r. 
w sprawie centralizacji zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Żelazków 

i jej jednostkach budżetowych zmienionego Zarządzeniami Wójta Gminy Żelazków: 
nr 106/2017 z dn.29.09.2017oraz nr 139/2017 z dn.29.12.2017r.

Na  podstawie  art.30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 
(tj.DZ.U.z 2022r., poz.559 ze zm.) oraz ustawy z dnia 5 września 2016r. o szczególnych zasadach 
rozliczeń  podatku  od  towarów  i  usług  oraz  dokonywania  zwrotu  środków  publicznych 
przeznaczonych  na  realizację  programów  finansowanych  z  udziałem  środków  pochodzących 
z budżetu Unii  Europejskiej  lub państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu przez jednostki samorządu terytorialnego (DZ.U. z 2018r. poz.280), w związku z wyrokiem 
Trybunału  Sprawiedliwości  Unii  Europejskiej  z  29  września  2015  roku  (C-276/14),  a  także 
komunikatem Ministra Finansów z dnia 29 września 2015r., 16 grudnia 2015r. i 15 stycznia 2016r., 
zarządza się co następuje:

§ 1.

1. Wzałączniku Nr 3 do Zaządzenia Nr 107/2016 Wójta Gminy Żelazków z dnia 16 grudnia 
2016r. wprowadza sę zmianę w wykazie jednostek budżetowych Gminy Żelazków 
podlegających centralizacji rozliczeń w podatku VAT.

2. Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Żelazków.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/-/ Michał Kraszkiewicz 
Wójt Gminy Żelazków



ZAŁĄCZNIK
do Zarządzenia Nr 153/2022
Wójta Gminy Żelazków
z dnia 31 października 2022r.

Wykaz jednostek budżetowych Gminy Żelazków podlegających centralizacji rozliczeń 
w podatku VAT.

LP Pełna nazwa jednostki Skrócona nazwa 
jednostki (symbol)

1 Urząd Gminy Żelazków UG
2 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej GOPS
3 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Russowie ZSPR
4 Zespół Szkół w Żelazkowie ZSŻ
5 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębem ZSPD
6 Szkoła Podstawowa w Goliszewie SPG
7 Szkoła Podstawowa w Skarszewie SPS
8 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kokaninie ZSPK
9 Dzienny Dom Senior+ w Żelazkowie DDSwŻ
10 Szkoła Podstawowa w Biernatkach SZB


